
AMTSBLATT 
des 
Landkreises  
Mühldorf a. Inn 
 
 

Nr. 10 16.02.2021 Seite 45 

Landratsamt Mühldorf a. Inn • Töginger Straße 18 • 84453 Mühldorf a. Inn 
Telefon 08631/699-0 •Fax 08631/699-699 • Internet: www.landkreis-muehldorf.de • E-Mail poststelle@lra-mue.de 

I n h a l t  
 
 

 
- Vollzug des Tiergesundheitsgesetzes und der Fischseuchenverordnung; 

 Infektiöse Hämatopoetische Nekrose der Salmoniden (IHN); 
 Aufhebung der Allgemeinverfügung zur Festlegung eines Sperr- und  
 Überwachungsgebietes 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nr. 10 16.02.2021 Seite 46 

 
Aktenzeichen: 34-565 
 
 

Vollzug des Tiergesundheitsgesetzes und der Fischseuchenverordnung; 
Infektiöse Hämatopoetische Nekrose der Salmoniden (IHN); 

Aufhebung der Allgemeinverfügung zur Festlegung eines Sperr- und Überwachungsge-
bietes 

 
 
Aufgrund der Zuständigkeit für den Vollzug des Tiergesundheitsgesetzes und der Fischseu-
chenverordnung erlässt das Landratsamt Mühldorf a. Inn folgende 
 
 

Allgemeinverfügung 
 

I. Die Allgemeinverfügung vom 12.09.2018 wird aufgehoben. 
 

II. Diese Allgemeinverfügung gilt am Tag nach ihrer Veröffentlichung als bekanntgegeben.  
 

III. Diese Allgemeinverfügung ergeht kostenfrei. 
 

 
Hinweis: 

 
Diese Allgemeinverfügung kann im Landratsamt Mühldorf a. Inn, Töginger Str. 18, 84453 Mühl-
dorf a. Inn, Zimmer 0.109 zu den üblichen Besuchszeiten eingesehen werden.  
 
 
Mühldorf a. Inn, den 16.02.2021 
Landratsamt Mühldorf a. Inn 
 
 
gez. 
Geppert Lisa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


	Inhalt

